
1 4 5

100 M3 -32,34

101 M -49

102 M -99

103 M -99
104 M -49
105 M -49

Celkem
Celkem
Celkem

046 ks -370

Celkem

049 M -62

Celkem
Celkem

033 M -4

Celkem
Celkem

Celkem

Celkem
Celkem

Objednatel: Město Znojmo
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

ROZPOČET Stránka 1/1
HTM/XLS

Stavba: Změnový list č. 02 - MÉNĚPRÁCE

jednotková
2 3 6

Z_21119 ZBV - Znojmo - rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1.etapa

Měna: Kč

P.č. Kód
Popis M.j. Množství celkem Cena

položky

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

005 OCHRANA SDĚLOVACÍCH KABELŮ

13 Hloubené vykopávky

ZBV02-11 Souhrn změn 02-11

002 MÉNĚPRÁCE

ZNO-ZBV08 Ochrana sdělovacích kabelů

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
898011916RA0 Kabelová chránička z PVC DN 160 mm vč. obsypu 235
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení -11 515,00

132200010RAC Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 980
13 Hloubené vykopávky -31 693,20

M46 Zemní práce při montážích
460510201R00 Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný 250
460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm 11

M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
220060663R00 Uložení sdělovacího kabelu volně, ručně 49
M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky -4 851,00

005 OCHRANA SDĚLOVACÍCH KABELŮ -76 288,20
SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE -76 288,20

460571294R00 Zához rýhy 110/130 cm, hornina tř. 4, se zhutněním 60
M46 Zemní práce při montážích -28 229,00

2 Zemní práce
46. kabelová krycí deska š. 300 (nápis: POZOR EL. KABEL) 116
2 Zemní práce -42 920,00

ZNO-ZBV08 Ochrana sdělovacích kabelů -76 288,20

ZNO-ZBV09 Veřejné osvětlení - ETAPA I+II

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

2 Zemní práce
49. betonový žlab, vč. víka (křížení plynovodu a vodovodu) 1 424,00

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -42 920,00

ZNO-ZBV01 Veřejné osvětlení

ETAPA I dodávka+montáž

ETAPA I dodávka+montáž -88 288,00

ETAPA III dodávka+montáž

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

2 Zemní práce -88 288,00
SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -88 288,00

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ -5 696,00
ETAPA III dodávka+montáž -5 696,00

2 Zemní práce
33 betonový žlab, vč. víka (křížení plynovodu a vodovodu) 1 424,00
2 Zemní práce -5 696,00

002 MÉNĚPRÁCE -213 192,20

ZNO-ZBV01 Veřejné osvětlení -93 984,00

ZNO-ZBV09 Veřejné osvětlení - ETAPA I+II -136 904,00



7

-31 693,20

-11 515,00

-4 851,00

-24 750,00
-539

-2 940,00

-42 920,00

-88 288,00

-5 696,00

Stránka 1/1
HTM/XLS

ZBV - Znojmo - rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1.etapa

Cena celk.

POZEMNÍ KOMUNIKACE

OCHRANA SDĚLOVACÍCH KABELŮ

Hloubené vykopávky

Souhrn změn 02-11

MÉNĚPRÁCE

Ochrana sdělovacích kabelů

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

-11 515,00

-31 693,20

Zemní práce při montážích

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

-4 851,00

-76 288,20
-76 288,20

-28 229,00

Zemní práce

-42 920,00

-76 288,20

Veřejné osvětlení - ETAPA I+II

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Zemní práce

-42 920,00

Veřejné osvětlení

dodávka+montáž

-88 288,00

dodávka+montáž

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

-88 288,00
-88 288,00

-5 696,00
-5 696,00

Zemní práce

-5 696,00

-213 192,20

-93 984,00

-136 904,00


